

**Protokół Nr 10/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 26 stycznia 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12³⁰ do godz. 13³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Waldemar Pawłowski, Radny Wojciech Korkowski oraz Radny Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Stefan Turek..

Osoby zaproszone:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP
Krystyna Lorenc- Motyka – Naczelnik Wydziału OŚR
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału EKZ

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie zużytego wyposażenia i środków trwałych przez Dom Dziecka w Stalowej Woli.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy użyczenia pomieszczeń w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
5. Sprawa sprzedaży części nieruchomości w Jastkowicach – pasa drogowego w związku z wnioskiem Pani Lucyny Pyjor – kontynuacja sprawy z 15 grudnia 2010 r.
6. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w sprawie wynajęcia sali gimnastycznej dla Ludowego Zespołu Sportowego w Turbii.
7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o wyrażenie zgody na zorganizowanie zajęć „wczesnego wspomaganie” w okresie 01/02.2011 – 22.06.2011 w wymiarze 8 godzin w miesiącu dla pięciorga dzieci w wieku przedszkolnym, chorych na autyzm.
8. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego wyrażającej zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim dotyczącego przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej pn. "Organizacja i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2011 roku".
9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy SOZOS ul. Kwiatkowskiego 2 w Stalowej Woli dotyczącej obsługi medycznej kwalifikacji wojskowej 2011 r.

10. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.
11. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań Komisji Rewizyjnej w zakresie kontroli.
12. Opinia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Rybacka „Karp Doliny Sanny”.
13. Wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów przejazdów 40 podopiecznych, związanych z pięciodniowym wyjazdem do Białego Dunajca w ramach profilaktyki zdrowotnej – w kwocie 2 600 złotych.
14. Wniosek Sióstr Służebniczek zam. Stalowa Wola ul. Ks. Popiełuszki 4 w sprawie sfinansowania wyjazdu dzieci na zimowisko, organizowane podczas ferii do Szczawnicy w ramach profilaktyki zdrowotnej.
15. Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów na dzień 31 grudnia 2010 roku.
16. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.
17. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.
18. Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji następujących projektów uchwał:
 - Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim dotyczący przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej pn. „Organizacja i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2011 roku”.
 - Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.
19. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 19 stycznia 2010 r.
20. Wolne wnioski.
21. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 10 posiedzenie Zarządu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie zużytego wyposażenia i środków trwałych przez Dom Dziecka w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Domu Dziecka w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na złomowanie zużytego wyposażenia i środków trwałych przez placówkę.

Przedmiotem wniosku są: meble, sprzęt AGD, naczynia i sztucce, narzędzia, komputery, drukarka.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 10/55/11 w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie zużytego wyposażenia i środków trwałych przez Dom Dziecka w Stalowej Woli została podjęta jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.4.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy użyczenia pomieszczeń w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie umowy użyczenia pomieszczeń zlokalizowanych w obiektach warsztatowych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli, a będących w użytkowaniu Centrum Edukacji Zawodowej dla Muzeum Regionalnego na cele wystawy „COP dla przyszłości”.

Pierwsza umowa użyczenia została zawarta 1 listopada 2007 roku.

Hala warsztatów wynajmowana przez ZSP nr 1 na cele wystawy jest udostępniona dla Muzeum Regionalnego do 31.12.2012 r.

Muzeum ponosi koszty utrzymania pomieszczeń w zakresie ogrzewania i zużycia wody.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała nr 10/56/11 w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy użyczenia pomieszczeń w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli została podjęta – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.5.

Sprawa sprzedaży części nieruchomości w Jastkowicach – pasa drogowego w związku z wnioskiem Pani Lucyny Pyjor – kontynuacja sprawy z 15 grudnia 2010 r.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Pani Lucyna Pyjor zwróciła się do Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli o sprzedaż części działki o nr Ew. 3264/2, położonej w miejscowości Jastkowie, stanowiącej ewidencyjnie pas drogowy drogi powiatowej nr 1019R Zarzecze – Rzeczyca Długa, faktycznie włączonej do działki będącej własnością Pani Lucyny Pyjor.

Zarząd Powiatu wystąpił z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o wydanie decyzji stwierdzającej nabycie na własność Powiatu Stalowowolskiego nieruchomości (na której leży droga powiatowa nr 1019R) zajętych pod drogę powiatową relacji Zarzecze – Rzeczyca Długa. Z dniem 22.10.2010 roku decyzja stała się prawomocna.

Zarząd Dróg Powiatowych pozytywnie zaopiniował możliwość ewentualnej sprzedaży części działki dla Pani Lucyny Pajor.

Konieczność uregulowania stanu własności wynika z faktu, że część działki nr Ew. 3264/2 od wielu lat jest zabudowana budynkami mieszkalnymi i gospodarczymi będącymi własnością Pani Lucyny Pajor.

Pani Naczelnik dodała, że procedurę sprzedaży nieruchomości należy przeprowadzić zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami, czyli dokonać podziału nieruchomości wyodrębniając obszar dla prawidłowego i bezpiecznego funkcjonowania pasa drogowego drogi powiatowej oraz wycenić wydzielone działki przez rzeczoznawcę majątkowego.

Starosta Stalowowolski Robert Fila zaproponował sprzedać część działki Pani Lucynie Pajor pod warunkiem, że zapłaci ona koszty wyceny wydzielonej działki oraz poniesie koszty podziału nieruchomości.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd wyraził zgodę na sprzedaż części nieruchomości w Jastkowicach- pasa drogowego drogi powiatowej nr 1019R Zarzeczce – Rzeczyca Długa, tj działki włączonej do działki wnioskodawcy, którą jest Pani Lucyna Pajor, pod warunkiem uiszczenia przez tą osobę opłat związanych z kosztami wyceny wydzielonej działki oraz kosztami podziału nieruchomości wyodrębniając niezbędny obszar pasa drogowego drogi powiatowej – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.6.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w sprawie wynajęcia sali gimnastycznej dla Ludowego Zespołu Sportowego w Turbii.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zawiadomił o oddaniu w najem sali sportowej dla Ludowego Zespołu Sportowego w Turbi, w celu prowadzenia zajęć sportowych – zajęcia lekkoatletyczne za odpłatnością 200 zł tj. 9,10 za jedną godzinę lekcyjną na okres od 18.01.2011-24.02.2011.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął zawiadomienie o oddaniu w najem sali sportowej dla Ludowego Zespołu Sportowego w turbin w celu prowadzenia zajęć sportowych – zajęcia lekkoatletyczne za odpłatnością 200 zł tj. 9,10 za jedną godzinę lekcyjną na okres od 18.01.2011-24.02.2011 r. - za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.7.

Wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych o wyrażenie zgody na zorganizowanie zajęć „wczesnego wspomagania” w okresie 01/02.2011 – 22.06.2011 w wymiarze 8 godzin w miesiącu dla pięciorga dzieci w wieku przedszkolnym, chorych na autyzm.

Naczelnik Wydziału EKZ Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na zorganizowanie dla pięciorga dzieci w wieku przedszkolnym chorych na autyzm, zajęć „wczesnego wspomagania” ich rozwoju. Zajęcia odbywałyby się w okresie od 01.02.2011 – 22.06.2011 roku.

Koszt organizacji zajęć wynosi 9019,81 zł.

Środki na ten cel znajdują się w budżecie tej jednostki.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd wyraził zgodę na zorganizowanie w Zespole Szkół nr 6 Specjalnych, zajęć „wczesnego wspomagania” w okresie 01/02.2011 – 22.06.2011 w wymiarze 8 godzin w miesiącu dla pięciorga dzieci w wieku przedszkolnym, chorych na autyzm. Środki na

ten cel znajdują się w budżecie tej szkoły- za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.8.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego wyrażającej zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim dotyczącego przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej pn. "Organizacja i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2011 roku".

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń poinformowała, że przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej jest jednym z elementów administrowania rezerw osobowych w ramach powszechnego obowiązku obrony.

Do przeprowadzenia czynności związanych z wykonywaniem powszechnego obowiązku obrony oraz do współdziałania z organami wojskowymi jest Starosta sprawujący władzę administracji ogólnej.

Zgodnie z ustawą o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej, za przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu odpowiedzialny jest Starosta.

W celu sprawnego przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej konieczne jest zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim w zakresie możliwości zlecenia przez powiat przeprowadzenia niezbędnych badań specjalistycznych w trakcie pracy Powiatowej Komisji Lekarskiej. Porozumienie to stanowi podstawę refundacji kosztów poniesionych za wykonanie powyższych badań.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 10/57/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego wyrażającej zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim dotyczącego przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej pn. "Organizacja i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2011 roku". została podjęta- za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.9.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy SOZOX ul. Kwiatkowskiego 2 w Stalowej Woli dotyczącej obsługi medycznej kwalifikacji wojskowej 2011 r.

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń wyjaśniła, że w trakcie kwalifikacji wojskowej Powiatowa Komisja Lekarska ustala stopień zdolności do służby wojskowej. W celu poprawnego ustalenia stanu zdrowia osób podlegających kwalifikacji wojskowej, w niektórych wypadkach konieczne jest przeprowadzenie specjalistycznych badań uzupełniających.

Koszty poniesione w związku z przeprowadzeniem badań, zostaną zrefundowane przez Wojewodę Podkarpackiego na podstawie zawartego wcześniej porozumienia pomiędzy Wojewodą Podkarpackim a Starostą Stalowowolskim w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Organizacja i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2011 roku”.

Na terenie powiatu, pełny zakres tych badań może zapewnić SPZOZ ul. Kwiatkowskiego 2 w Stalowej Woli.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 10/58/11 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy SOZOX ul. Kwiatkowskiego 2 w Stalowej Woli dotyczącej obsługi medycznej kwalifikacji wojskowej 2011 r. została podjęta – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.10.

Uchwała w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok.

Uchwała nr 10/59/11 w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok została podjęta – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.11.

Uchwała w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań Komisji Rewizyjnej w zakresie kontroli.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań Komisji Rewizyjnej w zakresie kontroli.

Uchwała nr 10/60/11 w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia zadań Komisji Rewizyjnej w zakresie kontroli została podjęta – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.12.

Opinia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Rybacka „Karp Doliny Sanny”.

Naczelnik Wydziału OŚR Krystyna Lorenc – Motyka poinformowała, że Zarząd Powiatu upoważnił Komisję Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, aby wyraziła opinię w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do Stowarzyszenia – Lokalna Grupa Rybacka „Karp Doliny Sanny”.

Po wysłuchaniu przedstawicieli Stowarzyszenia oraz informacji przygotowanej przez Naczelnika Wydziału OŚR oraz po zapoznaniu się z dokumentacją Stowarzyszenia tj. Statutem i dokumentami programowymi, Komisja wyraziła opinię, aby Zarząd Powiatu realizował uchwałę Nr XLV/300/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z 26 kwietnia 2010 roku „w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do Stowarzyszenia o nazwie Lokalna Grupa Rybacka „Karp Doliny Sanny” w Janowie Lubelskim” tj. przystąpieniu do Stowarzyszenia w charakterze członka zwyczajnego, jako przedstawiciela sektora publicznego.

Pani Naczelnik zaznaczyła, że konsekwencją tej opinii jest deklaracja przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Karp Doliny Sanny”.

Radny Waldemar Pawłowski poinformował, że w poprzedniej kadencji była podjęta uchwała w tym temacie. Poprzedni Zarząd Powiatu nie zrealizował tej uchwały, ponieważ były zastrzeżenia i wątpliwości podważające zasadę przystąpienia do tego Stowarzyszenia.

Teraz trzeba tą uchwałę kontynuować i zrealizować.

Pan radny zapytał czy Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Pan Jan Korzybski przeanalizował koszty i skutki związane z przystąpieniem do Stowarzyszenia?

Radny Andrzej Wilk przypomniał, że na początku IV kadencji na jednym z posiedzeń, Zarząd Powiatu skierował temat przystąpienia do tego Stowarzyszenia, do zaopiniowania przez Komisję Rolnictwa, Leśnictwa...

Pan radny zaznaczył, że Zarząd Powiatu dał delegację dla Komisji Rolnictwa, Leśnictwa...

Na posiedzeniu Komisji, byli obecni przedstawiciele Stowarzyszenia.

Wówczas Komisja wyraziła pozytywną opinię w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do Stowarzyszenia pn. „Lokalna grupa Rybacka „Karp Doliny Sanny” w Janowie Lubelskim.

Radny Wojciech Korkowski stwierdził, że uchwała została podjęta i skierowana do wykonania przez Zarząd Powiatu. Zdaniem radnego temat trzeba rozeznaczyć, skierować na Radę Powiatu i ewentualnie uchylić wcześniej podjętą uchwałę.

Naczelnik Wydziału OŚR Krystyna Lorenc – Motyka poinformowała, że Stowarzyszenie działa od roku.

W skład jego wchodzi 4 gminy tj. Janów Lubelski, Potok Wielki, Modliborzyce, Zaklików, organizacje pozarządowe, przedsiębiorcy i osoby fizyczne zajmujące się hodowlą ryb i prowadzące gospodarstwa rybne.

Celem tej grupy jest złożenie wniosku dofinansowanie prowadzenia prac związanych z atrakcyjnością terenów i poprawą warunków hodowli ryb.

Powiat Janowski przystąpił do tego Stowarzyszenia i zaproponował aby powiat stalowowolski włączył się do tej grupy celem podniesienia rangi stowarzyszenia.

Jest podpisana uchwała, ale nie jest wykonywana.

Na posiedzeniu Komisji Rolnictwa, Leśnictwa ... była dyskusja czy wejść do tego Stowarzyszenia jako członek honorowy, wspierający czy zwyczajny.

Starosta Stalowowolski Robert Fila zaproponował, aby w związku z opinią Komisji Rolnictwa, Leśnictwa... kontynuować temat, a później gdy projekt nie będzie miał przyszłości wycofać uchwałę na Radzie Powiatu.

Wicestarosta Mariusz Sołtys wyjaśnił, że on sam zaproponował aby Komisja Rolnictwa, Leśnictwa... zajęła się tym tematem. Jest rekomendacja Komisji, aby powiat stalowowolski przystąpił do Stowarzyszenia jako członek zwyczajny o uznał, że należy przystąpić do realizacji uchwały Rady Powiatu.

Zgodnie z opinią Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska podjęto decyzję o realizacji uchwały Nr XLV/300/10 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 kwietnia 2010 roku „w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do Stowarzyszenia o nazwie Lokalna Grupa Rybacka „Karp Doliny Sanny” w Janowie Lubelskim” tj. przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do Stowarzyszenia w roli członka zwyczajnego - za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.13.

Wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów przejazdów 40 podopiecznych, związanych z pięciodniowym wyjazdem do Białego Dunajca w ramach profilaktyki zdrowotnej – w kwocie 2 600 złotych.

Naczelnik Wydziału OŚR Krystyna Lorenc – Motyka poinformowała, że Stowarzyszenie Opieki nad dziećmi „oratorium” im. ks. Bronisława Markiewicza w Stalowej Woli prowadzi w ramach Zespołu Placówek Katolickiego Ośrodka Opiekuńczo – Wychowawczego „Oratorium” Świetlicę Socjoterapeutyczną przeznaczoną dla dzieci i młodzieży, pochodzących z rodzin znajdujących się trudnej sytuacji życiowej.

Pani Naczelnik wyjaśniła, że w dniach od 24-28 stycznia 2011 roku w ramach profilaktyki zdrowotnej, Stowarzyszenie organizuje wypoczynek zimowy dla 40 podopiecznych. Planowany koszt turnusu wynosi 13 000 zł, z czego dofinansowanie z budżetu miasta Stalowa Wola wynosi 9 000 zł oraz ze środków własnych 1400 zł.

Celem wyjazdu jest zmiana zanieczyszczonego ekologicznie środowiska na tereny o bogatych walorach prozdrowotnych, ponieważ część podopiecznych choruje na drogi oddechowe, co wymaga zmiany klimatu.

Pani Naczelnik poinformowała, że Stowarzyszenie zwróciło się z wnioskiem o dofinansowanie kosztów transportu wyjazdu na zimowisko w kwocie 2600 zł. zaznaczając, że udział dzieci i młodzieży w wyjeździe zimowym jest bezpłatny.

Wicestarosta Mariusz Soltys zapytał, czy normy przekroczenia pyłu dotyczą tylko miasta, czy też powiatu?

Naczelnik Wydziału OŚR Krystyna Lorenc- Motyka wyjaśniła, że dotyczy to powiatu nizańskiego, stalowowolskiego, tarnobrzeskiego i leżajskiego.

W raporcie Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska zaznaczono również, że zostały przekroczone standardy ochrony środowiska w tych powiatach.

Radny Waldemar Pawłowski zapytał czy kwota 2600 zł, która zostanie przeznaczona na początku roku na dofinansowanie środków transportu, nie jest za wysoka?

Pan radny zapytał jakie kwoty były przeznaczane w praktyce na takie wyjazdy, i ile może jeszcze być złożonych wniosków?

Radny Andrzej Wilk zaproponował, aby przeznaczyć na ten cel kwotę 1500 zł.

Naczelnik Wydziału OŚR Krystyna Lorenc- Motyka poinformowała, że został złożony jeszcze 1 wniosek. Na 2011 rok została zaplanowana kwota 10000 zł na takie cele, ponieważ w latach ubiegłych kwoty w takiej wysokości nie były zrealizowane.

Wicestarosta Mariusz Soltys poparł wypowiedź radnego Andrzeja Wilka i zaproponował kwotę 1500 zł. na dofinansowanie kosztów transportu wyjazdu.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd przyjął wniosek Stowarzyszenia nad Dziećmi „Oratorium” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie pięciodniowego wyjazdu dzieci w góry do Białego Dunajca w ramach profilaktyki zdrowotnej, ze środków budżetu powiatu przeznaczonych na ochronę środowiska w kwocie 1500 zł.- za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad. 14.

Wniosek Sióstr Służebniczek zam. Stalowa Wola ul. Ks. Popieluszki 4 w sprawie sfinansowania wyjazdu dzieci na zimowisko, organizowane podczas ferii do Szczawnicy w ramach profilaktyki zdrowotnej.

Naczelnik Wydziału OŚR Krystyna Lorenc- Motyka zreferowała temat.

Radny Andrzej Wilk zwrócił uwagę, że zimowisko już się odbyło w terminie od 17-22 stycznia 2011 roku.

Starosta Stalowowolski Robert Fila stwierdził, że w takim przypadku dotacja na sfinansowanie wyjazdu na zimowisko nie może zostać przyznana.

Innych uwag nie zgłoszono.

Zarząd nie przyznał dotacji na zakup usług transportowych w związku z wyjazdem dzieci i młodzieży ze Stalowej Woli na zimowisko organizowane podczas tegorocznych ferii, ze względu na to że wyjazd odbył się w terminie od 17-22 stycznia 2011 roku i nie

można już sfinansować kosztów transportu- za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.15.

Sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów na dzień 31 grudnia 2010 roku.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła sprawozdanie dotyczące spłaty kredytów na dzień 31 grudnia 2010 roku, złożone przez Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Radny Waldemar Pawłowski zwrócił uwagę, że Pani Skarbnik przedstawiła analizę 3 zaciągniętych kredytów na lata 2004-2013, 2006-2020, 2007-2012, dotyczących podobnych zabiegów inwestycyjnych, a posiadających różnice w odsetkach.

Pan radny zapytał, z czego taka różnica wynika?.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa wyjaśniła, że kredyty były zaciągane w Banku Spółdzielczym w Stalowej Woli, ponieważ ten Bank oferował najkorzystniejsze warunki. Stopa zmienna kredytów była stała, tylko zmieniała się w czasie marża banku. Ponadto w czasie zmieniała się wartość pożyczonych pieniędzy.

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera powiedział, że po spłaceniu kredytów będzie wiadomo ile one kosztowały.

Raty przy spłacie drugiego kredytu są wyższe, ponieważ wtedy spadł kapitał do spłaty i zostały naliczane odsetki od niższej kwoty.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

Zarząd zapoznał się ze sprawozdaniem Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli dotyczącym spłaty kredytów.

Kserokopia sprawozdania została załączona do protokołu.

Ad.16.

Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 10/61/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok została podjęta – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.17.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr 10/62/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok została podjęta – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.18.

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji następujących projektów uchwał:

- Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim dotyczący przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej pn. „Organizacja i przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2011 roku”.
- Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Wniosek o wprowadzenie powyższych punktów do porządku obrad Sesji przyjęto jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.19.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 26 stycznia 2011 roku.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu przyjęto jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.20.

Wolne wnioski.

Radny Andrzej Wilk zakomunikował, że uczestniczył w spotkaniu, na którym była obecna Pani Anna Kowalska -Wicemarszałek Sejmiku Województwa Podkarpackiego.

Na spotkaniu tym, Pan radny uzyskał informacje nt. środków na organizację imprez regionalnych i na remontów dróg.

Pan radny poinformował, że zaprosił Panią Wicemarszałek na spotkanie do Starostwa. Konkretny termin zostanie ustalony telefonicznie.

Starosta Stalowowolski Robert Fila powiedział, że zostaną przygotowane tematy do omówienia i zostanie ustalony termin spotkania.

Innych wniosków nie zgłoszono.

Ad.21.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk